Fone/Fax: (55) 3261-3200
Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000 - CNPJ: 87.490.306/0001-51

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Nº 38087/2021

Pregão Presencial Nº 069/2021

Ata: 001, 002, 003

O Prefeito Municipal de Restinga Sêca, Sr. Paulo Ricardo Salerno, no uso de suas atribuições

legais, na forma da Lei e a vista do Parecer Conclusivo exarado da Procuradoria Jurídica resolve:

HOMOLOGAR a presente licitação, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de

serviço de vigilância e segurança privada, desarmada, bem como zeladoria, guarda e preservação dos bens

públicos, e na manutenção da ordem e convívio social para o Balneário das Tunas, solicitado pela

Secretaria Municipal de Indústria, Comércio, Turismo, Cultura, Desporto e Lazer.

Nome do Fornecedor CNPJ/ CPF Valor Total R$

EGO R. C. BISOGNIN & CIA LTDA – EPP 02.453.294/0001-32 42.042,00

Valor total Homologado: R$ 42.042,00

Ficando esta intimada desta decisão, tudo conforme o constante no Processo Licitatório.

Homologo o julgamento da Pregoeira e equipe de apoio.

Restinga Sêca – RS, 31/12/2021.

____________________________________________
PAULO RICARDO SALERNO

Prefeito Municipal